
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 2209030A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - SONIS C.

Partecipanti 23

Sito Internet

Mascia Germano

1Pannella Leopoldo

2
Mameli Gianluca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Mascia Germano 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1766 1615 2293 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2007

2 2 1N Pannella Leopoldo 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 8.75 1938 1714 2051 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1996

3 3 CM Mameli Gianluca 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.50 2072 1843 2037 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1993

4 4 1N De Ieso Lorenzo 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.00 1845 1835 2029 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2007

5 5 1N Ardu Luigi 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1710 1752 1946 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1984

6 6 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1909 1884 1980 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1995

7 7 2N Porcu Riccardo 2.5 ITA 10.0010.005.50 4.00 1761 1642 1737 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2002

8 8 CM Crapulli Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.006.50 5.00 1869 1894 1895 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1959

9 9 CM Bonali Leonardo 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 1998 1862 1863 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2003

10 10 CM Sonis Luca 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 5.75 1985 1800 1801 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2002

11 11 CM Santilli Enrico 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1817 1773 1899 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1962

12 12 2N Corrias Mattia 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 1588 1899 1813 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1994

13 13 CM Messina Giuseppe Ottavio1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1938 1806 1806 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1971

14 14 1N Mallo ' Danilo 1.5 ITA 4.00 4.00 1.00 2.50 1768 1624 1818 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1980

15 15 3N Ventrice Lorenzo 1.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1553 1849 1656 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2009

16 16 1N Markevichus Yaraslau1.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 1830 1808 1616 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

17 17 3N Cau Francesco 1.0 ITA 5.50 5.50 1.00 1.00 1465 1757 1757 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2007

18 18 1N Di Pietro Vincenzo 1.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1779 1737 1545 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1984

19 19 1N Ruju Nicola 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1862 1553 2230 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1970

20 20 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1599 1962 1640 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1998

21 21 CM Figus Maurizio 0.5 ITA 12.0012.007.50 0.75 1748 1680 1358 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1974

22 22 2N Dessy Eugenio 0.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1488 1765 1030 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1965

23 23 2N Pannella Antonello 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1546 1735 1001 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1710 1752 1946 1984 M 811904 128192

9 CM Bonali Leonardo ITA SAR CA 1998 1862 1863 2003 M 895830 150701

17 3N Cau Francesco ITA SAR OR 1465 1757 1757 2007 M 2825410 162515

12 2N Corrias Mattia ITA SAR OR 1588 1899 1813 1994 M 898090 126355

8 CM Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1869 1894 1895 1959 M 896233 107661

4 1N De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1845 1835 2029 2007 M 2894101 171076

22 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1488 1765 1030 1965 M 835323 122958

18 1N Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1779 1737 1545 1984 M 2830170 165409

21 CM Figus Maurizio ITA LAZ FR 1748 1680 1358 1974 M 815659 106734

14 1N Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1768 1624 1818 1980 M 838691 114974

3 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2072 1843 2037 1993 M 847755 133166

16 1N Markevichus YaraslauITA SAR CA 1830 1808 1616 2006 M 2856706 171201

1 1N Mascia Germano ITA SAR CA 1766 1615 2293 2007 M 2828036 162680

13 CM Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 1938 1806 1806 1971 M 816477 109631

23 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1546 1735 1001 1965 M 876305 143058

2 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1938 1714 2051 1996 M 876313 143065

7 2N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1761 1642 1737 2002 M 28536690 188689

19 1N Ruju Nicola ITA SAR CA 1862 1553 2230 1970 M 852090 122959

6 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1909 1884 1980 1995 M 884693 140824

11 CM Santilli Enrico ITA SAR NU 1817 1773 1899 1962 M 828122 104496

10 CM Sonis Luca ITA SAR OR 1985 1800 1801 2002 M 895741 149384

20 2N Spiga Daniele ITA SAR OR 1599 1962 1640 1998 M 2810455 147872

15 3N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1553 1849 1656 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Mascia Germano 4.0 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 21 B 1 | 7 N 1 | 22 B 1 | 0

2 2 1N Pannella Leopoldo 3.5 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 18 N Â½ | 5 B 1 | 0

3 3 CM Mameli Gianluca 3.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 0

4 4 1N De Ieso Lorenzo 3.0 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 0

5 5 1N Ardu Luigi 3.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 2 N 0 | 0

6 6 CM Sanna Yuri 2.5 ITA | 9 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 8 B Â½ | 0

7 7 2N Porcu Riccardo 2.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 0

8 8 CM Crapulli Giuseppe 2.0 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 20 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 0

9 9 CM Bonali Leonardo 2.0 ITA | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 0

10 10 CM Sonis Luca 2.0 ITA | 12 N Â½ | 0 0 | 13 B Â½ | 4 N 1 | 16 B 0 | 0

11 11 CM Santilli Enrico 2.0 ITA | 16 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 12 2N Corrias Mattia 1.5 ITA | 10 B Â½ | 13 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0

13 13 CM Messina Giuseppe Ottavio1.5 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 1

14 14 1N Mallo ' Danilo 1.5 ITA | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 0

15 15 3N Ventrice Lorenzo 1.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 0 0 | 0

16 16 1N Markevichus Yaraslau 1.0 ITA | 11 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 0

17 17 3N Cau Francesco 1.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 1N Di Pietro Vincenzo 1.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 15 N 0 | 2 B Â½ | 21 N Â½ | 0

19 19 1N Ruju Nicola 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 0 0 | 1

20 20 2N Spiga Daniele 0.5 ITA | 3 B 0 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 0

21 21 CM Figus Maurizio 0.5 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 0

22 22 2N Dessy Eugenio 0.0 ITA | 14 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | -1

23 23 2N Pannella Antonello 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Ardu Luigi ITA 1710 4 3.00 1.78 1.22 1752.751946 1984 M 811904 128192

9 CM Bonali Leonardo ITA 1998 4 2.00 2.61 -0.61 1862.251863 2003 M 895830 150701

17 3N Cau Francesco ITA 1465 2 1.00 0.31 0.69 1757.001757 2007 M 2825410 162515

12 2N Corrias Mattia ITA 1588 4 1.50 0.57 0.93 1899.501813 1994 M 898090 126355

8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1869 4 2.00 1.84 0.16 1894.501895 1959 M 896233 107661

4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1845 4 3.00 2.02 0.98 1835.252029 2007 M 2894101 171076

22 2N Dessy Eugenio ITA 1488 3 0.00 0.50 -0.5 1765.001030 1965 M 835323 122958

18 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1779 4 1.00 2.22 -1.22 1737.251545 1984 M 2830170 165409

21 CM Figus Maurizio ITA 1748 4 0.50 2.32 -1.82 1680.001358 1974 M 815659 106734

14 1N Mallo ' Danilo ITA 1768 2 1.50 1.35 0.15 1624.501818 1980 M 838691 114974

3 CM Mameli Gianluca ITA 2072 4 3.00 3.00 0 1843.752037 1993 M 847755 133166

16 1N Markevichus YaraslauITA 1830 4 1.00 2.09 -1.09 1808.751616 2006 M 2856706 171201

1 1N Mascia Germano ITA 1766 4 4.00 2.72 1.28 1615.502293 2007 M 2828036 162680

13 CM Messina Giuseppe OttavioITA 1938 3 1.50 1.95 -0.45 1806.001806 1971 M 816477 109631

23 2N Pannella Antonello ITA 1546 2 0.00 0.51 -0.51 1735.501001 1965 M 876305 143058

2 1N Pannella Leopoldo ITA 1938 4 3.50 3.07 0.43 1714.752051 1996 M 876313 143065

7 2N Porcu Riccardo ITA 1761 4 2.50 2.58 -0.08 1642.001737 2002 M 28536690 188689

19 1N Ruju Nicola ITA 1862 1 1.00 0.86 0.14 1553.002230 1970 M 852090 122959

6 CM Sanna Yuri ITA 1909 4 2.50 2.08 0.42 1884.501980 1995 M 884693 140824

11 CM Santilli Enrico ITA 1817 3 2.00 1.64 0.36 1773.671899 1962 M 828122 104496

10 CM Sonis Luca ITA 1985 4 2.00 2.89 -0.89 1800.251801 2002 M 895741 149384

20 2N Spiga Daniele ITA 1599 4 0.50 0.47 0.03 1962.001640 1998 M 2810455 147872

15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1553 4 1.00 0.62 0.38 1849.001656 2009 M 2844783 169616
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Cau Francesco ITA 1465   |  1 1N Mascia Germano ITA 1766 0 - 1

2 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1553   |  2 1N Pannella Leopoldo ITA 1938 0 - 1

3 20 2N Spiga Daniele ITA 1599   |  3 CM Mameli Gianluca ITA 2072 0 - 1

4 5 1N Ardu Luigi ITA 1710   |  21 CM Figus Maurizio ITA 1748 1 - 0

5 9 CM Bonali Leonardo ITA 1998   |  6 CM Sanna Yuri ITA 1909 0 - 1

6 12 2N Corrias Mattia ITA 1588   |  10 CM Sonis Luca ITA 1985 Â½ - Â½

7 16 1N Markevichus Yaraslau ITA 1830   |  11 CM Santilli Enrico ITA 1817 0 - 1

8 22 2N Dessy Eugenio ITA 1488   |  14 1N Mallo ' Danilo ITA 1768 0 - 1

9 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1845   |  0 - F

10 7 2N Porcu Riccardo ITA 1761   |  0 - F

11 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1869   |  0 - F

12 13 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1938   |  0 - F

13 18 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1779   |  0 - F

14 19 1N Ruju Nicola ITA 1862   |  0 - F

15 23 2N Pannella Antonello ITA 1546   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1779   |  5 1N Ardu Luigi 1 ITA 1710 0 - 1

2 6 CM Sanna Yuri 1 ITA 1909   |  20 2N Spiga Daniele 0 ITA 1599 1 - 0

3 11 CM Santilli Enrico 1 ITA 1817   |  15 3N Ventrice Lorenzo 0 ITA 1553 1 - 0

4 13 CM Messina Giuseppe Ottavio0 ITA 1938   |  12 2N Corrias Mattia 0.5 ITA 1588 1 - 0

5 4 1N De Ieso Lorenzo 0 ITA 1845   |  16 1N Markevichus Yaraslau 0 ITA 1830 1 - 0

6 7 2N Porcu Riccardo 0 ITA 1761   |  22 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1488 1 - 0

7 8 CM Crapulli Giuseppe 0 ITA 1869   |  9 CM Bonali Leonardo 0 ITA 1998 Â½ - Â½

8 21 CM Figus Maurizio 0 ITA 1748   |  17 3N Cau Francesco 0 ITA 1465 0 - 1

9 1 1N Mascia Germano 1 ITA 1766   |  0 - F

10 2 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1938   |  0 - F

11 3 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2072   |  0 - F

12 14 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1768   |  0 - F

13 10 CM Sonis Luca 0.5 ITA 1985   |  0 - F

14 19 1N Ruju Nicola 0 ITA 1862   |  0 - F

15 23 2N Pannella Antonello 0 ITA 1546   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A) - Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1938   |  11 CM Santilli Enrico 2 ITA 1817 1 - 0

2 3 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2072   |  6 CM Sanna Yuri 2 ITA 1909 1 - 0

3 12 2N Corrias Mattia 0.5 ITA 1588   |  4 1N De Ieso Lorenzo 1 ITA 1845 0 - 1

4 10 CM Sonis Luca 0.5 ITA 1985   |  13 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1938 Â½ - Â½

5 1 1N Mascia Germano 1 ITA 1766   |  21 CM Figus Maurizio 0 ITA 1748 1 - 0

6 23 2N Pannella Antonello 0 ITA 1546   |  7 2N Porcu Riccardo 1 ITA 1761 0 - 1

7 20 2N Spiga Daniele 0 ITA 1599   |  8 CM Crapulli Giuseppe 0.5 ITA 1869 Â½ - Â½

8 15 3N Ventrice Lorenzo 0 ITA 1553   |  18 1N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1779 1 - 0

9 5 1N Ardu Luigi 2 ITA 1710   |  0 - F

10 14 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1768   |  0 - F

11 17 3N Cau Francesco 1 ITA 1465   |  0 - F

12 9 CM Bonali Leonardo 0.5 ITA 1998   |  0 - F

13 16 1N Markevichus Yaraslau 0 ITA 1830   |  0 - F

14 19 1N Ruju Nicola 0 ITA 1862   |  0 - F

15 22 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1488   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Porcu Riccardo 2 ITA 1761   |  1 1N Mascia Germano 2 ITA 1766 0 - 1

2 8 CM Crapulli Giuseppe 1 ITA 1869   |  3 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2072 Â½ - Â½

3 4 1N De Ieso Lorenzo 2 ITA 1845   |  10 CM Sonis Luca 1 ITA 1985 0 - 1

4 18 1N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1779   |  2 1N Pannella Leopoldo 2 ITA 1938 Â½ - Â½

5 5 1N Ardu Luigi 2 ITA 1710   |  23 2N Pannella Antonello 0 ITA 1546 1 - 0

6 19 1N Ruju Nicola 0 ITA 1862   |  15 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1553 1 - 0

7 9 CM Bonali Leonardo 0.5 ITA 1998   |  20 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1599 1 - 0

8 16 1N Markevichus Yaraslau 0 ITA 1830   |  12 2N Corrias Mattia 0.5 ITA 1588 0 - 1

9 6 CM Sanna Yuri 2 ITA 1909   |  0 - F

10 11 CM Santilli Enrico 2 ITA 1817   |  0 - F

11 13 CM Messina Giuseppe Ottavio1.5 ITA 1938   |  0 - F

12 14 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1768   |  0 - F

13 17 3N Cau Francesco 1 ITA 1465   |  0 - F

14 21 CM Figus Maurizio 0 ITA 1748   |  0 - F

15 22 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1488   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1938   |  5 1N Ardu Luigi 3 ITA 1710 1 - 0

2 1 1N Mascia Germano 3 ITA 1766   |  22 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1488 1 - 0

3 3 CM Mameli Gianluca 2.5 ITA 2072   |  9 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 1998 Â½ - Â½

4 13 CM Messina Giuseppe Ottavio1.5 ITA 1938   |  4 1N De Ieso Lorenzo 2 ITA 1845 0 - 1

5 6 CM Sanna Yuri 2 ITA 1909   |  8 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1869 Â½ - Â½

6 14 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1768   |  7 2N Porcu Riccardo 2 ITA 1761 Â½ - Â½

7 10 CM Sonis Luca 2 ITA 1985   |  16 1N Markevichus Yaraslau 0 ITA 1830 0 - 1

8 21 CM Figus Maurizio 0 ITA 1748   |  18 1N Di Pietro Vincenzo 0.5 ITA 1779 Â½ - Â½

9 11 CM Santilli Enrico 2 ITA 1817   |  0 - F

10 12 2N Corrias Mattia 1.5 ITA 1588   |  0 - F

11 15 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1553   |  0 - F

12 17 3N Cau Francesco 1 ITA 1465   |  0 - F

13 19 1N Ruju Nicola 1 ITA 1862   |  0 - F

14 20 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1599   |  0 - F

15 23 2N Pannella Antonello 0 ITA 1546   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Mascia Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 2293 Media: 1615.50 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Cau Francesco ITA 1465 301 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 CM Figus Maurizio ITA 1748 18 0.53 1 2 2

4 N 7 2N Porcu Riccardo ITA 1761 5 0.51 1 3 3

5 B 22 2N Dessy Eugenio ITA 1488 278 0.83 1 4 4

2.72 4 4

2 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2051 Media: 1714.75 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1553 385 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 CM Santilli Enrico ITA 1817 121 0.66 1 2 2

4 N 18 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1779 159 0.71 Â½ 2 2

5 B 5 1N Ardu Luigi ITA 1710 228 0.79 1 3 3

3.07 3 3

3 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2037 Media: 1843.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Spiga Daniele ITA 1599 473 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 CM Sanna Yuri ITA 1909 163 0.72 1 2 2

4 N 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1869 203 0.76 Â½ 2 2

5 B 9 CM Bonali Leonardo ITA 1998 74 0.6 Â½ 2 2

3 2 2

4 De Ieso Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2029 Media: 1835.25 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Markevichus Yaraslau ITA 1830 15 0.52 1 1 1

3 N 12 2N Corrias Mattia ITA 1588 257 0.82 1 2 2

4 B 10 CM Sonis Luca ITA 1985 -140 0.31 0 2 2

5 N 13 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1938 -93 0.37 1 3 3

2.02 3 3
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5 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1946 Media: 1752.75 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Figus Maurizio ITA 1748 -38 0.45 1 1 1

2 N 18 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1779 -69 0.4 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 23 2N Pannella Antonello ITA 1546 164 0.72 1 3 3

5 N 2 1N Pannella Leopoldo ITA 1938 -228 0.21 0 3 3

1.78 3 3

6 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1980 Media: 1884.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonali Leonardo ITA 1998 -89 0.38 1 1 1

2 B 20 2N Spiga Daniele ITA 1599 310 0.86 1 2 2

3 N 3 CM Mameli Gianluca ITA 2072 -163 0.28 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1869 40 0.56 Â½ 2 2

2.08 2 2

7 Porcu Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1737 Media: 1642.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 2N Dessy Eugenio ITA 1488 273 0.83 1 1 1

3 N 23 2N Pannella Antonello ITA 1546 215 0.77 1 2 2

4 B 1 1N Mascia Germano ITA 1766 -5 0.49 0 2 2

5 N 14 1N Mallo ' Danilo ITA 1768 -7 0.49 Â½ 2 2

2.58 2 2

8 Crapulli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1895 Media: 1894.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 CM Bonali Leonardo ITA 1998 -129 0.33 Â½ 0 0

3 N 20 2N Spiga Daniele ITA 1599 270 0.83 Â½ 0 0

4 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2072 -203 0.24 Â½ 0 0

5 N 6 CM Sanna Yuri ITA 1909 -40 0.44 Â½ 0 0

1.84 0 0
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9 Bonali Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1863 Media: 1862.25 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sanna Yuri ITA 1909 89 0.62 0 0 0

2 N 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1869 129 0.67 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 2N Spiga Daniele ITA 1599 399 0.92 1 1 1

5 N 3 CM Mameli Gianluca ITA 2072 -74 0.4 Â½ 1 1

2.61 1 1

10 Sonis Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1801 Media: 1800.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Corrias Mattia ITA 1588 397 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1938 47 0.57 Â½ 0 0

4 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1845 140 0.69 1 1 1

5 B 16 1N Markevichus Yaraslau ITA 1830 155 0.71 0 1 1

2.89 1 1

11 Santilli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1899 Media: 1773.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Markevichus Yaraslau ITA 1830 -13 0.48 1 1 1

2 B 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1553 264 0.82 1 2 2

3 N 2 1N Pannella Leopoldo ITA 1938 -121 0.34 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.64 2 2

12 Corrias Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1813 Media: 1899.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Sonis Luca ITA 1985 -397 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1938 -350 0.11 0 0 0

3 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1845 -257 0.18 0 0 0

4 N 16 1N Markevichus Yaraslau ITA 1830 -242 0.2 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A) - Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 14 (2209030A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Messina Giuseppe Ottavio
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1806 Media: 1806.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Corrias Mattia ITA 1588 350 0.89 1 1 1

3 N 10 CM Sonis Luca ITA 1985 -47 0.43 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1845 93 0.63 0 1 1

1.95 1 1

14 Mallo ' Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1818 Media: 1624.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Dessy Eugenio ITA 1488 280 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 7 2N Porcu Riccardo ITA 1761 7 0.51 Â½ 1 1

1.35 1 1

15 Ventrice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1656 Media: 1849.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pannella Leopoldo ITA 1938 -385 0.09 0 0 0

2 N 11 CM Santilli Enrico ITA 1817 -264 0.18 0 0 0

3 B 18 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1779 -226 0.21 1 1 1

4 N 19 1N Ruju Nicola ITA 1862 -309 0.14 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.62 1 1

16 Markevichus Yaraslau
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1616 Media: 1808.75 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Santilli Enrico ITA 1817 13 0.52 0 0 0

2 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1845 -15 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 2N Corrias Mattia ITA 1588 242 0.8 0 0 0

5 N 10 CM Sonis Luca ITA 1985 -155 0.29 1 1 1

2.09 1 1
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17 Cau Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1757 Media: 1757.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Mascia Germano ITA 1766 -301 0.15 0 0 0

2 N 21 CM Figus Maurizio ITA 1748 -283 0.16 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.31 1 1

18 Di Pietro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1545 Media: 1737.25 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 1N Ardu Luigi ITA 1710 69 0.6 0 0 0

3 N 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1553 226 0.79 0 0 0

4 B 2 1N Pannella Leopoldo ITA 1938 -159 0.29 Â½ 0 0

5 N 21 CM Figus Maurizio ITA 1748 31 0.54 Â½ 0 0

2.22 0 0

19 Ruju Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2230 Media: 1553.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 3N Ventrice Lorenzo ITA 1553 309 0.86 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.86 1 1

20 Spiga Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1640 Media: 1962.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2072 -473 0.08 0 0 0

2 N 6 CM Sanna Yuri ITA 1909 -310 0.14 0 0 0

3 B 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1869 -270 0.17 Â½ 0 0

4 N 9 CM Bonali Leonardo ITA 1998 -399 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0
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21 Figus Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1358 Media: 1680.00 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ardu Luigi ITA 1710 38 0.55 0 0 0

2 B 17 3N Cau Francesco ITA 1465 283 0.84 0 0 0

3 N 1 1N Mascia Germano ITA 1766 -18 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1779 -31 0.46 Â½ 0 0

2.32 0 0

22 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1030 Media: 1765.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mallo ' Danilo ITA 1768 -280 0.16 0 0 0

2 N 7 2N Porcu Riccardo ITA 1761 -273 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 1 1N Mascia Germano ITA 1766 -278 0.17 0 0 0

0.5 0 0

23 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1001 Media: 1735.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 2N Porcu Riccardo ITA 1761 -215 0.23 0 0 0

4 N 5 1N Ardu Luigi ITA 1710 -164 0.28 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.51 0 0
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